

# **Civilingeniør Peter Sørensen ApS**

Vejlesøparken 12, 3. th., 2840 Holte

**CVR-nr. 21 29 36 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

---

**Peter Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Civilingeniør Peter Sørensen ApS  
Vejlesøparken 12, 3. th.  
2840 Holte

CVR-nr.: 21 29 36 44  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peter Sørensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed. Ledig overskydende likviditet investeres i værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97.269 mod 396.229 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.675 mod 189.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.269</b>	<b>396.229</b>
1 Personaleomkostninger	-14.363	-2.799
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.906</b>	<b>393.430</b>
Andre finansielle indtægter	264.601	109.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.746	-247.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.761</b>	<b>255.321</b>
3 Skat af årets resultat	-75.086	-65.824
<b>Årets resultat</b>	<b>265.675</b>	<b>189.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	265.675	189.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.675</b>	<b>189.497</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	466.200
Andre tilgodehavender	0	2.158
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>468.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.436.579	3.316.128
Værdipapirer i alt	<u>3.436.579</u>	<u>3.316.128</u>
Likvide beholdninger	442.306	239.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.878.885</u></b>	<b><u>4.024.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.878.885</u></b>	<b><u>4.024.430</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.625.664	3.359.989
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.750.664</u></b>	<b><u>3.484.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	46.532	42.140
	Anden gæld	66.689	482.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.221</u>	<u>539.441</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.221</u></b>	<b><u>539.441</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.878.885</u></b>	<b><u>4.024.430</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.363</u>	<u>2.799</u>
	<b><u>14.363</u></b>	<b><u>2.799</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.746</u>	<u>247.360</u>
	<b><u>6.746</u></b>	<b><u>247.360</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>75.086</u>	<u>65.824</u>
	<b><u>75.086</u></b>	<b><u>65.824</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	3.359.989	3.170.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>265.675</u>	<u>189.497</u>
	<b><u>3.625.664</u></b>	<b><u>3.359.989</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	0	60.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>